



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001545260
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 พ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาเลขที่หน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : Q08 กฟฟ.ระยอง
 ที่อยู่(Pur. group address) : 60 ม.6 ต.พหลโยธิน อ.คลองหนึ่ง จ.ปทุมธานี
 ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vender's address) :
 127
 ซ.เจริญธานีทาง 67 ต.เจริญธานีทาง
 แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
 กรุงเทพมหานคร 10700



8/5/62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 อนุมัติซื้อ ผอ.อ.อ. 3 พ.ค. 62
 จำนวน 3 รายการ วงเงินงบประมาณ 411,504 บาท
 วงเงินรวมภาษี 440,309.28 บาท
 งบใช้ไฟ ปี 2561 WBS : C-62-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Header text)				
1	1-01-022-0100	120.000	1,400.00	168,000.00
MOLD HANDLE CLAMP	ชิ้น			
แม่พิมพ์สำหรับจับแม่พิมพ์				
2	1-01-022-0122	120.000	1,900.00	228,000.00
MOLD FOR ST. WIRE STRAND 50 SQ.MM. TO GD	ชิ้น			
แม่พิมพ์สำหรับเชื่อมลวดเหล็กเกลียว 50 ค.มม. กับเหล็กคั่น 60x60x5 มม.				
3	1-01-022-0123	408.000	38.00	15,504.00
WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	ชิ้น			
ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กเกลียว 50 ค.มม. กับเหล็กคั่น 60x60x5 มม.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
 (นางฉัตรพร ดันเมฆ)
 รก. (อ) ศึกษาธิการเขต ผจก.กฟฟ.ระยอง
 ตำแหน่ง(Position) :
 วันที่(Date) : 8 พ.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
 (นางฉัตรพร ดันเมฆ)
 รก. (อ) ศึกษาธิการเขต ผจก.กฟฟ.ระยอง
 ตำแหน่ง(Position) :
 วันที่(Date) : 8 พ.ค. 2562

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

ฉ. 961464
 ท. นว
 วันที่ 8/5/62

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบกาสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดคอมเม้น(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า : 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001545260
 วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 พ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หน่วยพัสดุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				411,504.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				411,504.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				23,805.28
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				440,309.28
(Grand Total Include VAT)				
(สิบแสนสี่หมื่นสามร้อยเก้าบาทยี่สิบแปดสตางค์)				



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาวจิตตพร ตั้งเมธะ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 8 พ.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางสาวจิตตพร ตั้งเมธะ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 8 พ.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

นางสาวจิตตพร
 ตำแหน่ง
 วันที่ 8/5/62

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดคณบบ(ถ้ามี)